館

長

副
館
長

係

長

係

申請者

記

ご自由にお書きください

　　　※原則として、希望日の3週間前までに申込書を提出してください。

見　　　学　　　者

氏名（代表引率者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（他引率者　　　名）

学年・学級・生徒数

平田本陣記念館見学申込書

　　　　　年　　　　　月　　　　　日
　　　平田本陣記念館　　　　　様

住　所

団体名

代表者

電　話

下記の通り、平田本陣記念館の民具展示室の見学を申し込みます。

見　学　日　時

　　　　　　年　　　　月　　　　日　　（　　　　曜日）

午前・午後　　　　　時　　　　分　～　午前・午後　　　　　時　　　　分

見学時の重点説明

何に重点を置いて説明したほうが良いですか。

①　生活用具　　　　　②　農具　　　　　③　商いの道具

④　木綿道具　　　　　⑤　その他

備　　　　　　　　考

　　　※民具の部屋は寒いので、防寒対策をしてご来館ください。

	見学申込書